PROC: 2025/450.10.213/435
DATA: 12/06/2025

REGIST: 56872/2025

INTERNATIONAL AGREEMENTS  Altötting  Czestochowa  - Timor  Le Plessis-Trévise    Monapo  Ouro Preto   Pitesti   S. Filipe Selçuk   Uherský Brod

Pág. 1 de 1

NIF: 501 280 740   . Praça D. Maria II, n.º 1   .  2490-499 Ourém   .   T +351 249 540 900   .  F +351 249 540 908   .  e-mail geral@mail.cm-ourem.pt . www.ourem.pt

MUNICÍPIO DE OURÉM
EDITAL

---- Luís Miguel Marques Grossinho Coutinho Albuquerque, Presidente da Câmara Municipal de

Ourém, torna público, em cumprimento de deliberação tomada em reunião de 25 de outubro de 2021,

que lhe delegou a competência referida na alínea ee), do n.º 1, do artigo 33.º, do Anexo I à Lei n.º

75/3013, de 12 de setembro, na sua redação atual, que, no âmbito da realização do Campeonato

Nacional de Fundo em Ciclismo, a decorrer no Concelho de Ourém, haverá alterações ao trânsito na

cidade de Ourém, com estacionamento e trânsito proibidos, entre as 18h00 do dia 27 de junho de

2025 e as 20h00 de dia 29 de junho de 2025, nas ruas a seguir indicadas: ------------------------------

Rua Dr. Neves Eliseu; -------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rua Dr. Francisco de Sá Carneiro, entre a Rua Gago Coutinho e a Rua das Serradas.---------------------

---- Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares

públicos de estilo. -------------------------------------------------------------------------------------------------

---- Município de Ourém, 12 de junho de 2025. --------------------------------------------------------------

O Presidente da Câmara

Luís Miguel Marques Grossinho Coutinho Albuquerque

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa.
Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.